
 
 

UCHWAŁA NR XV/186/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę  226.833,50 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów  budżetu gminy po zmianach wynosi 141.186.503,89 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 117.313.508,99 zł,  dochody majątkowe w wysokości 23.872.994,90 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 699.584,53 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków  budżetu gminy po zmianach wynosi 159.791.152,69 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 113.927.860,49 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 45.863.292,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości  44.507.064,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 roku w wysokości 1.356.227,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 18.604.648,80 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.190.397,19 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie 
5.332.421,61 zł; 

3) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
w kwocie 12.000.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 maja 2025 r.

Poz. 1928



4) z  niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie  81.830,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 18.804.648,80 zł, rozchody budżetu gminy w wysokości 
200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 5. Ustala się przychody, dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 r. 
w wysokości: 

1) przychody 0,00 zł; 

2) dochody 6.828.168,63 zł; 

3) wydatki  6.828.168,63 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. W uchwale Nr XI/142/2024 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nidzica na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3a „Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3a do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2025 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 „Źródła sfinansowania deficytu budżetu gminy w 2025 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 10 „Dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

7) po załączniku nr 10 do uchwały dodaje się załącznik nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2025 roku” 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Gólnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1928



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 696 454,12 850,74 9 697 304,86

60016 Drogi publiczne gminne 9 696 454,12 180,00 9 696 634,12

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 180,00 180,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 670,74 670,74

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości

0,00 670,74 670,74

710 Działalność usługowa 10 000,00 39 601,70 49 601,70

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 2 053,20 2 053,20

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 2 053,20 2 053,20

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 1 548,50 11 548,50

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 1 548,50 1 548,50

71035 Cmentarze 0,00 36 000,00 36 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 36 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 851 349,12 11 232,79 862 581,91

75011 Urzędy wojewódzkie 295 449,12 10,00 295 459,12

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 10,00 10,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
300,00 8 831,93 9 131,93

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 8 831,93 8 831,93

75095 Pozostała działalność 552 600,00 2 390,86 554 990,86

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 390,86 2 390,86

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

82 474 286,09 34 722,00 82 509 008,09

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
35 000,00 20,00 35 020,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
0,00 20,00 20,00

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/186/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1928



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 845 531,00 20,00 13 845 551,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
50 000,00 20,00 50 020,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

10 728 985,00 1 270,00 10 730 255,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
120 000,00 1 270,00 121 270,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

920 000,00 33 412,00 953 412,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

50 000,00 33 300,00 83 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12,00 12,00

758 Różne rozliczenia 22 038 082,59 100 178,07 22 138 260,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 156 680,93 100 178,07 256 859,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 114 821,93 100 178,07 215 000,00

852 Pomoc społeczna 3 191 764,42 6 373,20 3 198 137,62

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

45 252,67 5 400,00 50 652,67

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 5 400,00 27 400,00

85295 Pozostała działalność 47 857,35 973,20 48 830,55

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2 409,35 973,20 3 382,55

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
35 000,00 33 875,00 68 875,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 33 875,00 38 875,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
5 000,00 4 500,00 9 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 29 375,00 29 375,00

140 959 670,39 226 833,50 141 186 503,89Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1928



Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2025 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu
Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 493 714,00 493 714,00 493 714,00

2. Dz. 020 - Leśnictwo 35 000,00 35 000,00 35 000,00

3. Dz. 600 - Transport i łączność 9 123 872,12 9 696 454,12 9 697 304,86

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 4 119 526,00 4 119 526,00 4 119 526,00

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 49 601,70

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 851 231,10 851 349,12 862 581,91

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 63 094,00 63 094,00

8.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 000,00 12 000,00 12 000,00

9.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

82 474 286,09 82 474 286,09 82 509 008,09

10. Dz. 758 - Różne rozliczenia 21 551 014,66 22 038 082,59 22 138 260,66

11. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 6 709 771,98 6 776 215,37 6 776 215,37

12. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 200,00 1 200,00 1 200,00

13. Dz. 852 - Pomoc społeczna 2 635 486,00 3 191 764,42 3 198 137,62

14. Dz. 855 - Rodzina 10 599 034,68 10 736 984,68 10 736 984,68

15. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 35 000,00 68 875,00

16. Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00 30 000,00

17. Dz. 926 - Kultura fizyczna 395 000,00 395 000,00 395 000,00

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
139 050 236,63 140 959 670,39 141 186 503,89

a) bieżące 115 754 458,85 117 091 175,49 117 313 508,99

b) majątkowe 23 295 777,78 23 868 494,90 23 872 994,90

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XV/186/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1928



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 148 173,90 82 985,70 19 231 159,60

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 962,51 82 985,70 127 948,21

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

42 762,51 82 985,70 125 748,21

710 Działalność usługowa 664 950,00 291 000,00 955 950,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 344 100,00 250 000,00 594 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 000,00 250 000,00 541 000,00

71035 Cmentarze 34 750,00 41 000,00 75 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 41 000,00 41 000,00

750 Administracja publiczna 15 054 179,55 35 250,63 15 089 430,18

75011 Urzędy wojewódzkie 295 449,12 0,00 295 449,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 852,24 -918,20 180 934,04

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 252,00 918,20 8 170,20

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
10 020 500,86 22 718,70 10 043 219,56

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
182 898,00 22 718,70 205 616,70

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 352 063,67 3 700,00 355 763,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,00 1 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 1 000,00 14 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00 1 500,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
2 819 197,00 8 831,93 2 828 028,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 200,00 5 954,94 52 154,94

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 876,99 5 876,99

852 Pomoc społeczna 13 191 053,62 2 619,06 13 193 672,68

85202 Domy pomocy społecznej 1 770 000,00 23 428,89 1 793 428,89

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 770 000,00 23 428,89 1 793 428,89

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 091 057,40 -14 386,75 7 076 670,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 000,00 -14 386,75 238 613,25

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

213 954,87 -711,41 213 243,46

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/186/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1928



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 -711,41 4 188,59

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
709 020,00 -5 544,59 703 475,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 -5 544,59 28 455,41

85295 Pozostała działalność 269 815,35 -167,08 269 648,27

3110 Świadczenia społeczne 19 362,11 954,12 20 316,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 -1 140,28 5 659,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 447,24 19,08 33 466,32

855 Rodzina 21 481 825,68 -1 645,86 21 480 179,82

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

9 544 023,00 -302,64 9 543 720,36

3110 Świadczenia społeczne 9 093 849,00 -248,00 9 093 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 540,00 248,00 315 788,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 800,00 -302,64 27 497,36

85504 Wspieranie rodziny 273 844,00 -1 343,22 272 500,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 -1 343,22 3 556,78

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 054 271,04 29 375,00 5 083 646,04

90095 Pozostała działalność 1 148 090,50 29 375,00 1 177 465,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 123,38 5 123,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 876,10 876,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 125,52 125,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 3 250,00 15 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 583 590,50 20 000,00 603 590,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 059 100,00 260 000,00 4 319 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 612 438,00 260 000,00 2 872 438,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 260 000,00 695 000,00

159 091 568,16 699 584,53 159 791 152,69Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1928



Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2025 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 2 042 643,94 2 049 943,94 2 049 943,94

2. Dz. 020 - Leśnictwo 350,00 350,00 350,00

3. Dz. 600 - Transport i łączność 18 042 379,97 19 148 173,90 19 231 159,60

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 717 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 664 950,00 664 950,00 955 950,00

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 15 072 623,67 15 054 179,55 15 089 430,18

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 63 094,00 63 094,00

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 6 000,00 6 000,00 6 000,00

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 110 856,00 1 111 686,14 1 111 686,14

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 3 807 750,46 3 807 750,46 3 807 750,46

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 044 671,00 1 947 419,41 1 947 419,41

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 64 676 890,18 65 425 493,16 65 425 493,16

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 650 000,00 718 564,26 718 564,26

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 12 967 298,00 13 191 053,62 13 193 672,68

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 20 000,00 20 000,00

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 215 000,00 215 000,00 215 000,00

17. Dz. 855 - Rodzina 21 430 460,68 21 481 825,68 21 480 179,82

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 584 271,04 5 054 271,04 5 083 646,04

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 973 092,00 4 059 100,00 4 319 100,00

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 3 132 371,00 3 322 713,00 3 322 713,00

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
156 162 707,94 159 091 568,16 159 791 152,69

a) bieżące 112 235 210,10 113 571 261,66 113 927 860,49

b) majątkowe 43 927 497,84 45 520 306,50 45 863 292,20

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XV/186/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1928



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Budowa sieci wod-kan do Łysakowa, budowa SUW Rozdroże 

oraz budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej i odcinka sieci 

wodociągowej w Kanigowie 

Urząd Miejski w Nidzicy

2. 010 01095 6050 Remont wiaty rekreacyjnej w m. Radomin 13 152,15 13 152,15

X

Urząd Miejski w Nidzicy

Montaż wiaty przystankowej w miejscowości Mogiłowo
X

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bartoszki
X

493 714,00 493 714,00

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 6050 Remont domku narzędziowego gospodarczego X 8 500,00

(Fundusz sołecki - Bolejny)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 6050 Utwardzenie podłoża(polbruk) w altance przy boisku wiejskim na 

działce numer 28/3 obręb Dobrzyń gm. Nidzica X

2 000,00

(Fundusz sołecki - Dobrzyń)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 6050 Doposażenie placu zabaw X 4 500,00 4 500,00

(Fundusz sołecki - Grzegórzki)

Urząd Miejski w Nidzicy

3. 010 01095 6050

4. 6058

7.

8 500,00

2 000,00

1. 010 01044

6.

5.

010 01095

X

6050

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

50 000,00

8

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) KPO                                        

c) dochody z RFPŁ                               

d) dochody z RFRD              

e) Min.Sportu    f) PFRON   

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2025 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

50 000,00

 

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                             

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2025 (11+12+13)

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdz.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/186/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1928



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

8

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) KPO                                        

c) dochody z RFPŁ                               

d) dochody z RFRD              

e) Min.Sportu    f) PFRON   

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2025 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

 

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                             

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2025 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz.

010 01095 6050 Wykonanie instalacji elektrycznej na placu sołeckim X 5 000,00

(Fundusz sołecki - Jabłonka)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup i montaż 2 piłkołapów

(Fundusz sołecki - Kanigowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup zabawki na plac zabaw

(Fundusz sołecki - Orłowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Utwardzenie terenu

(Fundusz sołecki - Szerokopaś)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup i montaż piłkochwytów

(Fundusz sołecki - Łysakowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Kontynuacja budowy ogrodzenia

(Fundusz sołecki - Łysakowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa altany - etap 2

(Fundusz sołecki - Magdaleniec)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw nr działki 150 obręb Módłki

(Fundusz sołecki - Módłki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa pomieszczenia gospodarczego drugi etap

(Fundusz sołecki - Tatary)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ocieplenie domku rekreacyjnego

(Fundusz sołecki -Waszulki)

Urząd Miejski w Nidzicy

8.

01016.

4 926,86

8 000,00

4 926,86

19 364,70

5 000,00

6 000,00

8 000,00

7 204,69

6 000,00

6 700,00

X

X

X

X

X

01095 6050

15. 6050

17.

14.

13.

11. 010

12.

6050

6050

01095 6050

6050

X

X

X

9.

605010.

6050

X

6 700,00

7 204,69

4 000,004 000,00

11 994,06 11 994,06

24 203,84

19 364,70

24 203,84

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1928



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

8

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) KPO                                        

c) dochody z RFPŁ                               

d) dochody z RFRD              

e) Min.Sportu    f) PFRON   

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2025 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

 

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                             

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2025 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz.

010 01095 Doposażenie domku rekreacyjnego

(Fundusz sołecki - Waszulki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przygotowanie utwardzenia podłoża pod montaż budynku 

gospodarczego z dokumentacją projektową

(Fundusz sołecki -Załuski)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa wiaty na drewno

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki -Rozdroże)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa pomieszczenia gospodarczego

(Fundusz sołecki - Jabłonka,)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki -Rączki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w m. Piątki

(Fundusz sołecki -Piątki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw 

(Fundusz sołecki - Piotrowice)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Dopkumentacja projektowa

(Fundusz sołecki - Likusy)

Urząd Miejski w Nidzicy

Projekt pod budowę chodnika

(Fundusz sołecki - Załuski)

Urząd Miejski w Nidzicy

X

X

19.

22.

6050 13 223,98

5 000,00

9 350,00

300,00300,00

3 000,00

9 350,00

X

X

X

21.

60016

6050

24.

25.

27.

26.

605023.

6050

6050

6050

X

X

18.

010

600

01095

20.

6050

6050

5 000,00

3 000,00

4 800,00

8 000,00

4 072,11

6050

X

3 000,00

8 000,00

4 800,00

6 000,00

4 072,11

3 000,00

6 000,00

13 223,98

6050

X

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1928



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

8

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) KPO                                        

c) dochody z RFPŁ                               

d) dochody z RFRD              

e) Min.Sportu    f) PFRON   

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2025 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

 

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                             

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2025 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz.

600 60016 6058 

6059   

Budowa drogi gminnej w Piątkach - etap II 3 772 290,96 1 643 204,92 2 129 086,04

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Tatarach 2 274 103,89 1 211 000,00 d) 1 063 103,89

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa i modernizacja dróg na terenie miasta i gminy Nidzica c)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi publicznej łączącej drogę gminną nr 190012N z ul. 

Dolną

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi publicznej łączącej drogę gminną nr 190012N z ul. 

Miłą

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 6050 Budowa drogi publicznej w Załuskach (dokomentacja 

projektowa)
X

150 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Rozbudowa z przebudową drogi publicznej gminnej nr 190012N 

w obrębie Waszulki

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej na dz. o nr ew. 75/2 i 76/14 w obrębie 6 

miasta Nidzica (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi gminnej na dz. o nr ew. 147/2 w Módłkach

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa ulicy Kopernika w Nidzicy (dokumetacja 

projektowa)
X

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg gminnych (w tym dokumetacje projektowe)
X

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej w Nidzicy
X

d) 572 582,00

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 6050

300 000,00

647 418,001 220 000,00

X

60016 6050

X

X

X

60 000,00

95 300,00

6 824 786,08350 000,00

139 000,00

X

60016600

33.

600

36.

39.

35.

600

32.

28.

29.

30. 600

6050

6050 

6370

31.

600 70 000,00

600

7 174 786,08

34.

605060016

60016

60016

95 300,00

60016

X

300 000,00

70 000,00

139 000,00

6050 50 000,00

6050 60 000,00

50 000,00

150 000,00

X

X

37. 600 60016 6050

38. 600 60016 6050

159 000,00159 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1928



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

8

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) KPO                                        

c) dochody z RFPŁ                               

d) dochody z RFRD              

e) Min.Sportu    f) PFRON   

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2025 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

 

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                             

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2025 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz.

Przebudowa dróg wewnętrznych (w tym dokumentacje 

projektowe)

Urząd Miejski w Nidzicy

Modernizacja budynków komunalnych

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup gruntów

Urząd Miejski w Nidzicy

750 Zakup systemu konferencyjnego 50 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Cyberbezpieczna Gmina Nidzica a) 76 738,00 374 662,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup samochodu dla Straży Miejskiej

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej  Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy w zakresie łącznika i sali gimnastycznej 

wraz z niezbędną infrastrukturą

8 697 359,20 e) 5 086 711,98

Urząd Miejski w Nidzicy

801 80101 6050 Modernizacja korytarza i klatki schodowej na II piętrze skrzydło 

boczne

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nidzicy

801 80101 6050 Modernizacja sanitariatów dziewcząt i chłopców na parterze

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nidzicy

801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia przy schodach wejściowych i przy drodze 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Nidzicy

801 80101 6050 Modernizacja łazienek na pierwszym piętrze 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Nidzicy

801 80101 6050 Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem

Szkoła Podstawowa w Rączkach

6050   

400 000,00

X

X

555 222,00

X

43.

49.

45. 754

X

46.

X

47.

X

48.

44. 750 75095

13 784 071,18

70005

80101

75416

75023

801

70042.

X
41.

60017 6050

6060

700 6050

6060

X

6060

6060                 

6067                    

6069

70005

X

X

40 556,00

400 000,00

50 000,00

50 000,00

130 000,00

40 556,00

103 822,00

50 000,00

155 000,00

130 000,00

155 000,00

40. 600 159 000,00 159 000,00

130 000,00

130 000,00

51.

X

50.

X

92 000,00

130 000,00 130 000,00

92 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1928



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

8

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) KPO                                        

c) dochody z RFPŁ                               

d) dochody z RFRD              

e) Min.Sportu    f) PFRON   

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2025 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

 

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                             

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2025 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz.

801 80101 6050 Budowa stadionu lekkoatletycznego wraz z boiskiem do piłki 

nożnej przy Szkole Podstawowej Nr 3 im. Janusza Korczaka w 

Nidzicy

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Nidzicy

801 80101 6050 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 im. 

Janusza Korczaka w Nidzicy (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup obieraczki do ziemniaków dla Dziennego Domu Pomocy

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

System napadowy

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

Aktualizacja projektu świetlicy w m. Łyna

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

Zakup klimatyzatora wraz z montażem w świetlicy w m. Łyna

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

855 85516 Budowa żłobka w Nidzicy a) 952 663,68

Urząd Miejski w Nidzicy b) 4 142 016,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Parku im. 

Gregoroviusa w Nidzicy (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Bartoszki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Lampa solarna na działce numer 45 obręb Dobrzyń gm. Nidzica 

oraz montaż

(Fundusz sołecki - Dobrzyń)

Urząd Miejski w Nidzicy

52.

54.

55.

606085219

61.

6060

90015

90015

X

85219 6060

60.

85219

58. 11 094 679,68

6050

X

85219 6060

852

852

57. 852

56.

59 252,00

X

30 000,00

15 000,00 15 000,00

14 500,00

13 000,00

14 500,00

30 000,00

7 500,00

6050

6050 

6057 

6059

7 500,00

7 500,00

X

900

900

6 000 000,00

852

X

59 252,00

13 000,00

70 000,00 70 000,00

X

53.

X

6050

X

X

120 000,00 120 000,00

7 500,00

X

59. 900 90004

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1928



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

8

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) KPO                                        

c) dochody z RFPŁ                               

d) dochody z RFRD              

e) Min.Sportu    f) PFRON   

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2025 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

 

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                             

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2025 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz.

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Litwinki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki -Frąknowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Kamionka)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Likusy)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż 2 latarni solarnych

(Fundusz sołecki - Kanigowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Kontynuacja rozbudowy oświetlenia drogowego na działce 79 w 

miejscowości i obrębie Nibork Drugi

(Fundusz sołecki - Nibork Drugi)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Łyna)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lamp solarnych 

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Wietrzychowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Orłowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lamp solarnych

(Fundusz sołecki - Rozdroże)

Urząd Miejski w Nidzicy

66. 900 90015 6050

X

62.

65.

64.

X

X

X

90015

900

90015

6050

X

6050

6050

X

7 500,00

7 500,00

X

14 200,00

7 500,00

X

7 500,00

7 500,00

22 500,0022 500,00

13 790,72

7 500,00

14 200,00

900 605090015

90015900

6050

90015

72.

71.

90015

90015

90015

70. 900

900

900

90015

63.

67.

68.

69.

90015

900

6050

900

900

900

6050

6050

7 500,00

15 000,00 15 000,00

7 500,00

14 800,00

13 790,72

14 800,00

8 000,00

7 500,00

X

6050

6050

8 000,00

7 500,00

X

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1928



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

8

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) KPO                                        

c) dochody z RFPŁ                               

d) dochody z RFRD              

e) Min.Sportu    f) PFRON   

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2025 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

 

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                             

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2025 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz.

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki -Olszewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lamp solarnych

(Fundusz sołecki -Piątki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Wikno)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Wólka Orłowska)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup lamp solarnych

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lamp solarnych

(Fundusz sołecki - Załuski)

Urząd Miejski w Nidzicy

900 90095 6050 Modernizacja urządzeń kanalizacji deszczowej X 50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Żelaźnie 660 000,00 660 000,00 X

Urząd Miejski w Nidzicy

921 92109 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku "Kina Wenus" w Nidzicy 

wraz z zagospodarowaniem terenu

35 000,00 35 000,00

X

Urząd Miejski w Nidzicy

921 92120 6050 Remont ogrodzenia przy ul. Jagiełły 5 w Nidzicy (dokumentacja 

projektowa)

10 000,00 10 000,00
X

Urząd Miejski w Nidzicy

926 92604 6050 Modernizacja podłogi w siłowni X 158 400,00 158 400,00

Urząd Miejski w Nidzicy

926 92604 6060 Zakup kosiarki X
42 558,00 42 558,00

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

7 606,05

7 500,00

21 500,0021 500,00

7 606,05

14 000,00

7 500,00

900

90015900

900

X

6050

900

78.

90015

82.

84.

83.

75.

81.

77.

90015

79.

X

6050

X

90015

76.

900 90015

900 60509001574.

73.

7 500,00

7 500,00

14 000,00

6050

X

X

7 500,00

6050

X

7 500,00

80.

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1928



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

8

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) KPO                                        

c) dochody z RFPŁ                               

d) dochody z RFRD              

e) Min.Sportu    f) PFRON   

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2025 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

 

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                             

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2025 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz.

926 92695 6050 Rozbudowa dwóch budynków turystycznych  o łazienki, 

zlokalizowanych na działce nr 155 w miejscowości Natać Mała w 

ośrodku wypoczynkowym (dokumentacja projektowa) X

18 942,00 18 942,00

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

926 92695 6060 Zakup balii i sauny do ośrodka wypoczynkowego w Nataci Małej 

X

28 000,00 28 000,00

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

39 489 483,79 19 291 116,12 18 069 281,63 2 129 086,04 5 017 581,16 3 499 885,16 649 320,00 868 376,00

a) 952 663,68 a) 76 738,00

b) 4 142 016,00 b) 0,00

c) 6 824 786,08 c) 0,00

d) 1 063 103,89 d) 572 582,00

e) 5 086 711,98 e) 0,00

f) 0,00 f) 0,00

44 507 064,95

        Razem

Ogółem (6+10)

86.

85.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1928



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Plan na 2025 r.

1 2 3 4 6

1. 010 01044 6030 1 050 000,00

2. 600 60014 6300 31 759,70

3. 600 60014 6300 11 002,81

4. 600 60014 6300 82 985,70

5. 600 60016 6690 57 479,04

6. 710 71035 6030 13 000,00

7. 900 90005 6230 30 000,00

8. 900 90019 6230 30 000,00

9. 921 92109 6220 50 000,00

1 356 227,25OGÓŁEM

POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE W 2025 ROKU

Treść

5

Wniesienie udziałów do gminnej spółki z o.o. Miejskie 

Wodociągi i Kanalizacja w Nidzicy

Dotacja celowa na zadania służące ochronie powietrza, 

polegające na wymianie źródeł ciepła na korzystniejsze pod 

względem sprawności energetycznej oraz ekologicznej 

planowane do realizacji na terenie Gminy Nidzica

Wniesienie udziałów do gminnej spółki z o.o. Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki Komunalnej w Nidzicy

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Remont drogi 

powiatowej Nr 1528N na odc. Bolejny - gr. powiatu"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Remont chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 1530N w m. Frąknowo"

Zwrot niewykorzystanych środków z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg  na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Budowa drogi 

gminnej w Tatarach"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Remont drogi 

powiatowej na odcinku DW 604 do m. Nowa Wieś Dmochy"

Dotacja celowa dla Nidzickiego Ośrodka Kultury w Nidzicy na 

modernizację węzła ciepłowniczego na przedzamczu

Dotacja celowa na zadania związane z usuwaniem i 

unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest  z terenu 

Gminy Nidzica

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XV/186/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1928



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 295 331,10 295 331,10 295 331,10 249 810,90 0,00 0,00 800,00

75011 295 331,10 295 331,10 295 331,10 249 810,90 0,00 0,00 800,00

2010 295 331,10

4010 180 934,04 180 934,04 180 934,04

4040 25 106,00 25 106,00 25 106,00

4110 38 243,10 38 243,10 38 243,10

4120 5 527,76 5 527,76 5 527,76

4210 5 500,00 5 500,00

4260 25 000,00 25 000,00

4270 300,00 300,00

4280 350,00 350,00

4300 2 500,00 2 500,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 8 170,20 8 170,20

4700 700,00 700,00

0690 800,00

751 63 094,00 63 094,00 63 094,00 54 550,94 0,00 0,00 0,00

75101 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 045,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 100,00

4010 3 383,00 3 383,00 3 383,00

4110 580,00 580,00 580,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 55,00 55,00

75107 58 994,00 58 994,00 58 994,00 50 505,94 0,00 0,00 0,00

2010 58 994,00

4110 5 976,29 5 976,29 5 976,29

4120 629,65 629,65 629,65

4170 43 900,00 43 900,00 43 900,00

4210 5 943,56 5 943,56

4220 250,00 250,00

4300 1 050,00 1 050,00

4360 1 200,00 1 200,00

4410 1,00 1,00

4710 43,50 43,50

852 7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 148,00

z tego

w tym

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 

ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/186/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1928



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego

w tym
Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

4300 7 148,00 7 148,00

855 9 516 575,00 9 516 575,00 9 516 575,00 272 745,00 9 241 230,00 0,00 400 148,00

85502 9 368 732,00 9 368 732,00 9 368 732,00 272 531,00 9 093 601,00 0,00 400 148,00

2010 9 366 732,00

2060 2 000,00

3110 9 093 601,00 9 093 601,00 9 093 601,00

4010 233 928,00 233 928,00 233 928,00

4040 21 100,00 21 100,00 21 100,00

4110 17 000,00 17 000,00 17 000,00

4120 503,00 503,00 503,00

4210 995,09 995,09

4300 1 004,91 1 004,91

4710 600,00 600,00

0920 300 000,00

0940 10 000,00

0980                    90 148,00

85503 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00

2010 214,00

4010 178,47 178,47 178,47

4110 31,16 31,16 31,16

4120 4,37 4,37 4,37

85513 147 629,00 147 629,00 147 629,00 0,00 147 629,00 0,00 0,00

2010 147 629,00

4130 147 629,00 147 629,00 0,00 147 629,00

9 882 148,10 9 882 148,10 9 882 148,10 577 106,84 9 241 230,00 0,00 400 948,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1928



wynagrodzenia   

i składki od nich 

naliczane

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60004 2710 0,00 13 031,42 13 031,42 0,00 13 031,42 0,00

600 60014 6300 0,00 125 748,21 0,00 0,00 0,00 125 748,21

750 75018 2710 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00

921 92116 2320 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 142 179,63 16 431,42 0,00 16 431,42 125 748,21

Wydatki 

bieżące             

Wydatki 

ogółem (6+9)

Dotacja 

ogółem
§

w tym:

z tego:

Ogółem 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU

w złotych

RozdziałDział Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/186/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1928



ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

w złotych

Treść

Klasyfikacja 

przychodów                               

i rozchodów

Plan przed zmianą Zmiany Plan po zmianach

1 2 4 5 6

Planowane dochody x 140 900 311,39 286 192,50 141 186 503,89

Dochody bieżące x 117 031 816,49 281 692,50 117 313 508,99

Dochody majątkowe x 23 868 494,90 4 500,00 23 872 994,90

Planowane wydatki x 159 032 209,16 758 943,53 159 791 152,69

Wydatki bieżące x 113 511 902,66 415 957,83 113 927 860,49

Wydatki majątkowe x 45 520 306,50 342 985,70 45 863 292,20

Deficyt/Nadwyżka x -18 131 897,77 -472 751,03 -18 604 648,80

Finansowanie (Przychody-Rozchody) x 16 942 985,58 1 661 663,22 18 604 648,80

Przychody ogółem x 18 331 897,77 472 751,03 18 804 648,80

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
§ 931 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
§ 950 5 061 155,58 471 266,03 5 532 421,61

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 270 742,19 -80 345,00 1 190 397,19

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków, w tym:

§ 906 0,00 81 830,00 81 830,00

Rozchody ogółem x 200 000,00 0,00 200 000,00

Wykup innych papierów wartościowych § 982 200 000,00 0,00 200 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/186/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1928



0,00 3 382,55 3 382,55

Dział Rozdział § Treść Przychody Dochody Wydatki 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 382,55 3 382,55

85295 Pozostała działalność 3 382,55 3 382,55

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie i dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 382,55

3110 Świadczenia społeczne 3 316,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,32

6 824 786,08 6 824 786,08

Dział Rozdział § Treść Przychody Dochody Wydatki 

600 Rózne rozliczenia 6 824 786,08 6 824 786,08

60016 Wpływy do rozliczenia 6 824 786,08 6 824 786,08

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

6 824 786,08 6 824 786,08

Budowa i modernizacja dróg na terenie miasta i 

gminy Nidzica
6 824 786,08 6 824 786,08

0,00 6 828 168,63 6 828 168,63

PRZYCHODY, DOCHODY  I  WYDATKI  ŚRODKÓW  Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-

19 W 2025 ROKU

Ogółem (bieżące) 

Ogółem (majątkowe) 

OGÓŁEM 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/186/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 1928



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 71035 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 36 000,00

4300 36 000,00 36 000,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ W 2025 ROKU

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w złotych

OGÓŁEM

Wydatki ogółemDział Rozdział § Dotacja ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/186/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 1928


	UCHWAŁA NR XV/186/2025 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2025-05-05T06:26:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




